
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “Gara a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento di un 
Accordo quadro avente ad oggetto la Fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per le Pubbliche 

Amministrazioni suddivisa in nn. 7 lotti – Edizione 2 - ID 2156” (ID  2156) 

Numero verbale Data Prot. 

1 9 luglio 2019 210-SEUS- R-2019 

2 10 luglio 2019  212-SEUS- R-2019 

3 22 luglio 2019 244-SEUS- R-2019 

4 30 luglio 2019 258 SEUS- R-2019 


